
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl SC Radotín Praha
Pořadatel

20.11.2022
Datum

Praha - Velká Chuchle (Radotínská 69/34, Praha-Velká Chuchle)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Petr Dubský 737834469 p.dubsky.scr@seznam.cz
Hlavní rozhodčí JUDr. Zdeněk Simon
Technický ředitel Alexandra Mužíková
Hlasatel Jan Růžička
Lékař Rejchrtová Daniela MUDr.

Časomíru zajišťuje Marek Blažek - Apachii

Startují

Přebor Prahy v přespolním běhu všech kategorií

Soutěže

Kategorie přípravek startují v "předprogramu" od 10:30. Přihlášky do přeboru se podávají elektronicky přes
stránky atletika.cz. Takto přihlášení závodníci jsou automaticky přihlášeni i do běhu pro veřejnost. Závodníci
mimo přebor podávají přohlášky zde: https://www.sportt.cz/register/1125

Muži 1932-2002
Junioři 2003-2004
Dorostenci 2005-2006
Žáci 2007-2008
Ml. žáci 2009-2010
Ženy 1932-2002
Juniorky 2003-2004
Dorostenky 2005-2006
Žákyně 2007-2008
Ml. žákyně 2009-2010

https://www.sportt.cz/races/all


Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky.

Startovné
nejmenší děvčata a chlapci (ročníky 2017 a mladší) startovné neplatí  
Závodníci do Přeboru Prahy - 50,-Kč - bude fakturováno oddílům  
Ostatní: přípravky až starší žactvo - 100,- Kč, ostatní 200,-Kč

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to do pátku 18.11.2022 do 23:59

PŘIHLÁŠKY MIMO ZÁVOD PŘEBORŮ PRAHY  

Mimopražští závodníci, neregistrovaní běžci a závodníci startující mimo vypsané kategorie Přeboru
podávají přihlášky zde:  https://www.sportt.cz/register/1125

Startovní čísla
Výdej bude probíhat od 9:55 ve výdejně čísel v tribuně - vstup ze severní strany. Každý závodník, resp.,
každá závodnice, musí mít v průběhu soutěže startovní číslo připevněno a to bez možnosti jeho jakékoliv
úpravy. Dále závodníci obdrží čip, který po doběhu vrátí.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno ve vnitřním prstenci a ve středové ploše. Zakázaný je vstup
na vnější dostihovou dráhu.

Svolavatelna
Svolavatelna bude naproti můstku přes vnější dostihovou dráhu. Každá kategorie bude svolávána 20 až 10
min před startem a 10min před startem bude odváděna na start.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v tribuně, vstup je ze severní strany vedle výdeje čísel.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Dorostenci Přespolní běh
Dorostenky Přespolní běh
Juniorky Přespolní běh
Junioři Přespolní běh
Muži Přespolní běh
Ženy Přespolní běh
Žáci Přespolní běh
Ml. žáci Přespolní běh
Ml. žákyně Přespolní běh
Žákyně Přespolní běh

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

https://www.sportt.cz/register/1125


V areálu bude otevřené bistro s teplými jídly a nápoji.
Stravování

Parkování pro veřejnost a závodníky bude zajištěno v areálu závodiště.
Parkování

Startovní listiny
Startovní listiny budou vyvěšeny na informační tabuli v vedle vstupu k výdeji čísel

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány vedle svolavatelny.

Nominace na mezikrajové utkání - finále běžeckého poháru

První 2 z přeborů Prahy v přespolním běhu v kategoriích mladšího žactva, staršího žactva a dorostu jsou
nominování na mezikrajové utkání v přespolním běhu - Finále běžeckého poháru, které proběhne v rámci
MČR v přespolním běhu 26.listopadu v Rumburce. Nominovaní obdrží zvací dopisy a na místě potvrdí
účast.

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

12:20 Přespolní běh Žkm  

12:30 Přespolní běh Žcm  

12:45 Přespolní běh Žky  

13:00 Přespolní běh Žci  

13:30

Přespolní běh Dci  
Přespolní běh Dky  
Přespolní běh Jky  
Přespolní běh Ž  

14:00 Přespolní běh Jři  
Přespolní běh M  

neděle, 20.11.2022




